БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06  ./2?.2020 с. Богучаны №

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию
конфликта интересов в муниципальном образовании Богучанский район

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008
г. N 273-03 «О противодействии коррупции», ст. 14.1 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
в соответствии с п. 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
Богучанский район, руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского
района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию
конфликта интересов в муниципальном образовании Богучанский район
согласно приложению.

2. Решения Богучанского районного Совета депутатов: от 27.04.2017
№15/1-109 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
Богучанский район», от 18.10.2018 №28/1-219 «О внесении изменений в
решение Богучанского районного Совета депутатов от 27.04.2017 №15/1-109
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
Богучанский район», от 07.11.2019 №41/1-279 «О внесении изменений в
решение Богучанского районного Совета депутатов от 27.04.2017 № 15/1-109
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и
урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
Богучанский район», от 13.12.2019 №43/1-293 «О внесении изменений в
решение Богучанского районного Совета депутатов от 27.04.2017 № 15/1-109
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и

урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании
Богучанский район» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

ПредседателкБогучанского
'ч' : депутатов

I
А |С.Медведев

района

•.Саар

2020 года 3 Aj l  2020 года

Приложение к решению
Богучанского районного Совета депутатов

от «/£» 2020 года №

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта
интересов в муниципальном образовании Богучанский район

Медведев Алексей Сергеевич

Нохрин Сергей Иванович

Шишкова Ольга Анатольевна

Члены комиссии:

Горбачев Алексей
Николаевич

Нефедовский Владимир
Иванович

Уделько Екатерина
Николаевна

Смолин Владимир
Александрович

Председатель Богучанского районного
Совета депутатов, председатель комиссии

Заместитель главы района по
взаимодействию с органами
государственной и муниципальной власти

Заместитель председателя Богучанского
районного Совета депутатов, секретарь
комиссии

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Витязь Ирина Григорьевна

Безруких Марина
Владимировна

Новоселов Валерий
Семенович

Бордакова Валентина
Егоровна

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Депутат Богучанского районного Совета
депутатов

Председатель местной общественной
организации ветеранов -  пенсионеров
войны-труда вооруженных сил и
правоохранительных органов

Костин Сергей
Иванович

Житель с.Богучаны, ветеран труда лесной
отрасли